
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 августа 2024 г.                                                                                                       № 282 
 
 
О внесении изменений в Перечень 

тарифов на услуги и работы 

муниципальных предприятий и 

учреждений Старооскольского 

городского округа для населения 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                   

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов 

Старооскольского городского округа от 17 марта 2016 года № 403 «Об 

утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и 

работы муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского 

округа», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 

Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в приложение «Перечень тарифов на услуги и работы 

муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского округа 

для населения» к решению Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 20 декабря 2023 года № 193 «Об установлении тарифов на услуги и работы 

муниципальных предприятий и учреждений Старооскольского городского округа 

для населения» изменения, дополнив его пунктами 65 и 66 следующего 

содержания: 

« 
65 Прокат роликовых коньков 

сеанс 

(1,5 часа)  
150,00 МБУ «Дирекция парков» 

 

 
66 Прокат коньков 

сеанс 

(1,5 часа)  
150,00 МБУ «Дирекция парков» 

«

». 

  

 

 



2 
 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 

экономическому развитию. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева 


